36- 30/04/14 $350 $30,78. 37-

30/05/14 $350 $25,29. 38- 30/06/14 $350 $20,23. 39- 30/07/14 $350 $15,53. 40-

30/08/14 $350 $11,02. 41- 30/09/14 $350 $6,62. 42- 30/10/14 $350 $ 2,23. Totales

Parciales $15.750 $4.438,08. Monto Parcial: $ 16.689, 40+ $15.750+ $4.438,08=

$36.877,48 (pesos treinta y seis mil ochocientos setenta y siete con 48/100). A

dicho monto parcial de $ 36.877,48 (pesos treinta y seis mil ochocientos setenta

y siete con 48/100) se debe sumar la planilla ya aprobada en autos con fecha 22

de mayo de 2012 por la suma de $39.545,78 (pesos treinta y nueve mil quinientos

cuarenta y cinco con 78/100), adeudados a la fecha. Todo ello da un total, sujeto

a posterior actualización, de $76.423,26 (pesos setenta y seis mil cuatrocientos

veintitrés con 26/100.- Dr. Robin Marquez Raúl Angel, Sec. Judicial. E 12 y V

18/06/2015. Libre de Derechos. Aviso N° 189.610.

Aviso número 189624

JUICIOS VARIOS / LAS ARCAS DE TOLOMBON S.A.. S/ PRESCRIPCION

ADQUISITIVA

POR 5 DIAS - Se hace saber que por ante este Juzgado civil y Comercial Común de

[...]

febrero de 2015.- Autos y vistos. Considerando.- Resuelvo: I.- Ordenar se lleve

adelante la presente ejecución seguida por Provincia de Tucumán -D.G.R.- en

contra de Agrícola la Merced S.R.L, hasta hacerse la parte acreedora íntegro pago

del capital reclamado en $7.414,20 (pesos: siete mil cuatrocientos catorce con

20/100), con más sus intereses gastos y costas desde la fecha de la emisión del

título hasta su real y efectivo pago. Se aplicará en concepto de intereses los

establecidos en el art. 50 de la ley N° 5121 Texto consolidado.- II.- Costas, a

la parte vencida conforme a lo considerado. III. Regular Honorarios por la labor

profesional desarrollada en el presente juicio hasta la sentencia al letrado/a

Manuel López Vallejo (apoderado actor) en la suma de $3.200.- (pesos: tres mil

doscientos).- Hágase Saber. Fdo. Dra. Ana María Antun De Nanni Juez". San Miguel

de Tucumán, 23 de abril de 2015.- Dra. Teresa E. Tagle, Sec. Jud. E 08 y V

12/06/2015. Libre de Derechos. Aviso N° 189.380.-

Aviso número 189522

JUICIOS VARIOS / PROVINCIA DE TUCUMAN -DGR- C/ANDRES ISIDRO S/

[...]

Vistos.- Considerando.- Resuelvo: "I.- Ordenar se lleve adelante la presente

ejecución seguida por Provincia de Tucuman D-G-R- en contra de EMPRESA ALMIRANTE

GUILLERMO BROWN S.R.L.  , hasta hacerse la parte acreedora íntegro pago del

capital reclamado en  $26.528,44 (pesos:veintiseis mil quinientos veintiocho con

44/100), con más sus intereses gastos y costas desde la fecha de la emisión del

título hasta su real y  efectivo pago. Se aplicará en concepto de intereses los

establecidos en el art.  50 de la ley n° 5121 Texto consolidado.- II.- Costas, a

la parte vencida conforme a lo considerado. III.- Regular Honorarios por la labor

profesional desarrollada en el presente juicio hasta la sentencia al   letrado/a

Manuel Lopez Vallejo (apoderado actor) en la suma de   $3.875.-(pesos:tres mil

ochocientos setenta y cinco).- Hagase Saber. Fdo. Dra. Ana Maria antun de Nanni -

Juez. San Miguel de Tucumán, 13 de abril de 2015. Dra. Teresa E. Tagle,

Secretaria. E 09 y V 15/06/2015. Libre de Derechos. Aviso N° 189.429.

Aviso número 189524

JUICIOS VARIOS / PROVINCIA DE TUCUMAN -DGR - C/FERNANDEZ VICTOR